Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Supplementband und Schluß des ganzen Werkes bis auf die Register

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1865

VII. Volrad, Bischof von Halberstadt, und sein Domkapitel beauftragen den
Domherren Cuno v. Diepholt und den Ministerial Johann v. Manendorf,
Erzbischof Rudolph und das Domkapitel zu Magdeburg in die ...

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55834

VI. Die Markgrafen Johann und Otto verkaufen den Theil des Dorfes Scutiz, den Ritter Dietrich Wyscepel zu Lehen gehabt, für das Dorf Getling an Albrecht, Dompropst zu Magdeburg, am 31. October 1254.

Johannes et Otto, dei gracia Brandenburgenses Marchiones, Omnibus presentem litteram inspecturis in perpetuum. Contractibus nostris merito tales apponimus caucionem, per quam nobis in futurum et aliis caueamus. Presentibus igitur notum facimus vniuersis, quod nos commutacionem quorundam bonorum cum domino Alberto, Magd. Preposito facientes, partem ville Scudicz, illam uidelicet, quam Theodericus, Miles, dictus wylcepel, hactenus a nobis in pheodo tenuit, cum mansis, siluis, pascuis atque pratis et cum omni Jure, sicut idem Thidericus possedit, sibi et ecclesie Magd. proprietatis tytulo contulimus de heredum nostrorum beneplacito et consensu, recipientes ab eodem preposito proprietatem ville Getling, sitae in nostra Marchia in restaurum. Ut autem hec nostra commutatio adeo stabilis perseueret, quod a posteris nostris nequeat immutari, presentem paginam dari iussimus Sigillorum nostrorum appensione munitam. Acta sunt hec apud Germerfleue, Anno domini M^o. CC^o. LIII^o., II^o. Kal. Nouembris, presentibus heynrico de Grunenberg, Canonico Magdeb., henrico de Alfleue, dapifero, Richardo de Czerwist, Gerardo de Repchow, haynone de Irkfleue et aliis quam pluribus.

Aus dem Codex S. Mauritii im Herzogl. Landes-Archiv zu Bernburg f. 114. (Cop. IVa. f. 125 im Königl. Provinzial-Archive zu Magdeburg.)

VII. Volrad, Bischof von Halberstadt, und sein Domkapitel beauftragen den Domherren Cuno v. Diepholt und den Ministerialen Johann v. Manendorf, Erzbischof Rudolph und das Domkapitel zu Magdeburg in die Grafschaft Seehausen einzuwiesen, am 14. Juni 1257.

Volradus, dei gracia Episcopus, hermannus, prepositus, wickerus, decanus, Burchardus, vicedominus Totumque maioris ecclesie in halberstad Capitulum Omnibus presentem litteram inspecturis Salutem in christo. Nouerint vniuersi, quod nos vendidimus venerabili patri domino Rodolpho, Archiepiscopo Magdeburgensi, et ecclesie Magd. de omnium nostrum voluntate pariter et consensu Comitiam in Sehusen perpetuo possidendam. Quare dilectum confratrem nostrum Cononem de diepholt et ecclesie nostre Ministerialem Johannem, uidelicet de Manendorf dictis Archiepiscopo et Capitulo duximus deputandos, qui auctoritate nostra in possessionem Comitie iam dicte inducant eosdem et hoc presenti littera protestamur, Sigillorum nostrorum appensionibus sigillata. Datum in Quedingheborg, XVIII. Kal. Julii.